
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
88 
82 
62 
84 
55 
92 
51 
61 
59 
53 

Nome 
Manzotti Francesco 
Petrolati Trevis 
Corsi Valentino 
Rocci Luca 
Di Crescenzo Loris 
Piersigilli Luca 
Giuliani Lorenzo 
Paolucci Nicolo' 
Di Crescenzo Giorgio 
Di Crescenzo Mirko 

Motoclub/Team 
Ostra 
Simoncini Racing 
Simoncini Racing 
Simoncini Racing 
M.V.C.Guardiagrel
Ostra 
L'Aquila 99 
L'Aquila 99 
Pardi A.M. Teatina
M.V.C.Guardiagrel

Classe 
Aspiranti 85 

Aspiranti 85 

Esordienti 

Aspiranti 85 

Esordienti 

Baby 

Esordienti 

Esordienti 

Esordienti 

Esordienti 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
1:38.121 
1:40.314 
1:47.830 
1:48.474 
1:55.255 
1:56.801 
2:00.628 
2:00.811 
2:01.008 
2:16.607 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:38.121 
1:40.314 
1:47.830 
1:48.474 
1:55.255 
1:56.801 
2:00.628 
2:00.811 
2:01.008 
2:16.607 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.193 

Velocità  Media 

128,413 

Miglior tempo sul giro

1:38.121 

Velocità Migliore 

128,413 

Giro Migliore di 

88 - Manzotti Francesco 

Stampato: 11/10/2015 10:56:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Bruno D'Innocenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

8^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Marche 
Minienduro 

PS 9 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Serramonacesca (PE) 3,500 Km. 

11/10/2015 10:30 

Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Marche - 8^ Prova - Serramonacesca (PE)

MC CHIETI


